

Soupis prací, dodávek a služeb č. 33

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava kabelů v úseku Nemotice - Kyjov po krádeži

Místo realizace díla: Most km 59,006 a km 61,189

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 30.05.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-01, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7590521469	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D	Vedení přes most km 59,006	m	40	84,13	3 365,14
2	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P		m	40	28,23	1 129,01
3	7590541444	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ		kus	2	1 192,46	2 384,92
4	7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B		kus	14	40,48	566,69
5	7590525446	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 20 žil		kus	2	5 721,62	11 443,24
6	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Oprava poškozených plechových žlabů, odkrytování a zakrytování žlabů, zajištění krytů žlabů (nýty + páskování)	hod	13	1 115,88	14 506,44
7	7590521469	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D	Vedení přes most km 61,189	m	20	84,13	1 682,57
8	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P		m	20	28,23	564,50
9	7590541444	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ		kus	2	1 192,46	2 384,92
10	7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B		kus	14	40,48	566,69
11	7590525446	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 20 žil		kus	2	5 721,62	11 443,24

12	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	<i>Oprava poškozených plechových žlabů, odkrytování a zakrytování žlabů, zajištění krytů žlabů (nůty + páskování)</i>	hod	22	1 115,88	24 549,36
13	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	<i>Přezkoušení indikací a ovládání PZS km 57,120; 57,933; 58,850</i>	hod	4	1 115,88	4 463,52
14	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	0,05	79 050,25	3 952,51
15	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	3	475,89	1 427,67
16	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	15	441,98	6 629,64

celkem Kč / akce 91 060,07

Cena celkem bez DPH 91 060,07 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.